A.3.3 Estado de Situacion Financiera

=0

@ Archivo Edicion Ver Reportes Graficas Fiscales Procesos Utilerias Configuracion Ventana Ayuda

i | =5 e (= s ) B
LB d0eBmhhe s BR |
I —— - il Lo
&1 e | e | = kM BRI N S
5
f PROCDMX, S.AA . DEC.V. i

Direccidn: AV.FRAY S.TERESADE MIER 77 P8 . Reg. fed.:  CVP071220TM7
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BALANCE GENERAL AL 30062018
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE :

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

2,032,737.84
CERECHOS A RECIEIR EFECTIVO O EQUIVALENT 23,383,820.85
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.0

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE : 25,476,158 45

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

DEFRECIACICN, DETERIORO Y AMORTIZACICN A
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE :

1157273500
2,873,760.47
-2,393,720.15
1,197,447,776.22

TOTAL DE ACTIVO 1,222,923,933.81




